平成28年5月29日

加盟団体長 殿／役員 各位／個人会員 各位

茨城岳連 事務局長

山田 正巳

  （公印省略）

事 務 連 絡

標記について、下記のとおり連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

1．文書の送付・行事案内など

＊印は案内のみ。詳細を知りたい方は問合せ先または発信元のホームページで確認願います。

2．事業報告

5月21日 平成28年度県民総体兼国体山岳競技茨城県大会兼JOC予選会リード競技

場所：クライミングウォールやみぞ

参加選手数：38人  岳連：30人

・平成28年度県民総体兼第71回国体山岳競技会茨城県大会の成績結果

【成年男子】 第1位 野村真一郎  第2位 沼尻拓磨

【成年女子】 第1位 長谷川美玲

【少年男子】 第1位 今泉結太   第2位 菊池大樹

【少年女子】 第1位 長谷川佳穂 第2位 牛山由香

 ・平成28年度第24回スポーツクライミング競技会兼ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会茨城県大会の成績結果

【ジュニア男子】 第1位 野村真一郎  第2位 菊地大樹 第3位 渡部晧士 第3位 五来健

【ユースＡ男子】 第1位 今泉結太 第 2位 山口憂己 第3位 飛田瑠希也 第3位 所拓真

【ユースＡ女子】 第1位 三上伊緒 第2位 牛山由香 第3位 清水萌絵

【ユースＢ男子】 第1位 石田諒 第2位 石崎天琉

【ユースＢ女子】 第1位 長谷川佳穂 第2位 田中真緑

【ユースＣ男子】 第1位 久郷大河 第2位 高山優規  第3位 田中慧樹

【ユースＣ女子】 第1位 菊池野音 第2位 小橋凛夏  第3位 今井美咲

【キッズ男子】   第1位 笠原莉玖 第2位 益子駿    第3位 今泉到樹

【キッズ女子】   第1位 小磯遙花 第2位 北条夏美  第3位 高山琴織

 5月28日 平成28年度ハイキングレスキュー講習会

  場所：向陽台

  参加者数：31人 岳連：2人

3. 常任理事会開催のお知らせ

  日時： 6月11日（土）  午後１時から

  会場：ふれあいセンターよこぼり

  ※平成28年度第1回理事会（総会）議案には記載の誤りがありました。訂正してお詫び申し上げます。

   ○誤6月7日（土）⇒○正 6月11日（土）

発信元 タイトル・内容 実施期日 開催場所

申込み先

問合せ先
申込み期限

 日山協 登山月報第566号 －

＊
日山協

日山協公認クライミング競技ルート

セッターの昇級手続きについて
－

（公社）日本山

岳協会

日本山岳ガイド協会

国立登山研修所
安全登山ハンドブック －

 茨城県薬剤師会 その薬ドーピング違反かも！？ －